
DECRETO Nº 37.466, DE 15/01/2020. 

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado no Decreto nº  37.277, de  13/12/2019,   que
nomeou interinamente o Servidor EDGAR ALLAN MARTINS, Matrícula 22181,
para exercer o cargo de Secretário de Obras e Infraestrutura do Município de
Aracruz,  o seguinte:

Onde se lê: Leia-se:

no período de  30/12/2019 a 29/01/2020 no período de  31/12/2019 a 14/01/2020

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 13/12/2019.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº
37.291, de 19/12/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


